

Name of Work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1st	R/A Bill			
N/CW →	Construction of Road				
	From Itwa Vikash More				
	(Proposed PMGSY Road)				
	To Itwa Dakshin Tola				
	Under C.T.S.N.Y.				
	(Tender Id - 64535)				
	Length - 1.80 KM				
N/Agency →	Satyendra Kumar				
	At - VITAPUR				

	(Valmikinggar)				
	Dist - West Champaran (Bihar)				
	Agreement No - 167 SBD/2018-19				
DOA →	09/03/2019				
DOS →	09/03/2019				
	vide EE's letter No - 415 dt. 26/02/19				
	Date of Completion (As per Agt) 08/03/2020				
AA Amount: -					
	Const Cost - Rs - 124.480 lac				
	Sys Maintenance Cost - Rs - 4.020 lac				
	Total Rs - 128.500 lac				
	vide letter No - BRRD (HQ) L7SNV				
	460/16-383 पटना/दिनांक 4-5/18				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st year maintenance bill					
(Over all 5th R/A bill)					
Abstract of cost					
Date of Entry :-	03/03/20	21			
All Qty vide T.M.B.					
Item No (1) Restoration of Rain					
IS-1 (A)					
Cuts do do as per Bq					
P/ 46 item No (1)					
72.90 m ²					
@ R. 372 77/m ³					R. 27175 = w
Item No (2) Maintenance of					
IS-2 (A)					
earthen shoulder					
do do as per Bq					
P/ 46 item No (2)					
405.00 m ²					
@ R. 56.21/m ²					R. 22765 = w
Item No (3) Maintenance of					
IS-3 (A)					
HPC do do as per Bq					
P/ 47 item No (3)					
2 Nos					
@ R. 1104.35/each					R. 2209 = w
Item No (4) Maintenance of					
IS-4					
Road Signs do do Bq					
P/ 47 item No (4)					
0.100 KM					
@ R. 1067.44/km					R. 107500
					/
					R. 52256 = w

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF- R- S2	256 = cu
Item No. (S/11) Maintenance of					
15.11				200 m and km stone	
				do do as per B9	
P/47 item no (S/11)					
0.216 km					
@ R. 684.17 / km				R- 148 = cu	
Item No. (S/12) Cutting of branches					
15.12 (i)				of tree do do as per B9	
P/47 item no (S/12)					
9 Nos					
@ R. 103.73 / each				R- 934 = cu	
Item No. (S/13) Cutting of shrubs					
15.12 (ii)				do do as per B9	
P/47 item no (S/13)					
18 nos					
@ R. 6.42 / each				R- 116 = cu	
Item No. (S/14) Trimming of grass					
15.12 (iii)				do do as per B9	
P/47 item no (S/14)					
1215. cu m ²					
@ R. 2.14 / m ²				R- 2600 = cu	
Item No. (S/15) White washing of					
15.13				Parquet walls do do B9	
P/47 item no (S/15)					
24.96 m ² @ R. 15.51 / m ²				R- 387 = cu	
				R- 56441 = cu	
less @ 0.50 % as per B9				@ R- 283 = cu	
				R- 56158 = cu	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd year maintenance Bill (Over all 6th R/A Bill)					
Abstract of Cost					
Date of Entry :-	05/03/2022				
All Qty vide T.M.B.					
Item No. (1) Restoration of Rain					
15.1(A) Cuts do do as per Bq					
P/S 1 item No. (1)					
87.48 m ³					
@ R. 372.77/m ³ R- 32610 = cu					
Item No. (2) Maintenance of					
15.2(A) earthen shoulder					
do do as per Bq					
P/S 1 item No. (2)					
486.0 m ²					
@ R. 56.21/m ² R- 27317 = cu					
Item No. (3) Maintenance of					
15.7(A) H.P.C. do do as per Bq					
P/S 1 item No. (3)					
2 H.S					
@ R. 1104.35/each R- 2209 = cu					
Item No. (4) Maintenance of					
15.9 Road Signs do					
do as per Bq					
P/S 1 item No. (4)					
2.040 km					
@ R. 1067.44/km R- 2178 = cu					
R- 64314 = cu					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					35- R. 64.314 = cu
Item No (5/11) Maintenance of 15-11 200m and km stone					
do do as per Bq					
P/51 item No (5/11)					
0.270 km					
@ R. 684.17/km					R. 185 = cu
Item No (6/12) Cutting of branches 15-12(i) of tree do do Bq					
P/51 item No (6/12)					
9 NB					
@ R. 103.73/cach					R. 934 = cu
Item No (7/13) Cutting of shrubs 15-12(ii) do do as per Bq					
P/51 item No (7/13)					
18 NB					
@ R. 6.42/each					R. 116 = cu
Item No (8/14) Trimming of 15-12(iii) grass and weeds					
do do as per Bq					
P/51 item No (8/14)					
1518.75 m ²					
@ R. 2.14/m ²					R. 3250 = cu
					1

R. 68799 = cu

Continuation

$\text{Pr} - 68840 = \infty$

~~Cover~~

$\frac{5}{3} / \frac{22}{5}$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3rd year Maintenance Bill					
(Over all 4th R/A Bill)					
Abstract of cost.					
Date of Entry :- 22/01/2023					
All Qty vide T.M.B.					
Item No (1/1) Restoration of Rain					
IS.1(A) Cuts do do as per Bq					
P/ 56 item No (1/1)					
102.06 m ³					
@ R- 372.77/m ³ R- 38045 = w					
Item No (2/2) Maintenance of					
IS.2(C) earthen shoulder					
do do as per Bq					
P/ 57 item No (2/2)					
567.0 m ²					
@ R- 56.21/m ² R- 31869 = w					
Item No (3/3) Maintenance of					
IS.7(C) HPC do-do as per Bq					
P/ 57 item No (3/3)					
2 Nos					
@ R- 1104.35/each R- 2209 = w					
Item No (4/4) Maintenance of					
IS.4 Road signs do-do -					
as per Bq					
P/ 57 item No (4/4)					
2.550 km					
@ R- 1067.44/km R- 2722 = w					

R- 74845 = w

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

60.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BF-R-74		845200
Item No. (5/11) Maintenance of					
15.11			200m and km stone		
			do do as per B4		
P/57 item No (5/11)					
0.324 KM					
@ R-684.17/km				R-222=00	
Item No. (6/12) Cutting of branches					
15.12.17			of tree do do as per B4		
P/57 item No (6/12)					
948					
@ R-103.73/each				R-934=00	
Item No. (7/13) Cutting of shrubs					
15.12.17			do do as per B9		
P/57 item No (7/13)					
18408					
@ R-6.42/each				R-116=00	
Item No. (8/14) Trimming of grass					
15.12.17			do do as per B8		
P/58 item No (8/14)					
1518.75 m ²					
@ R-2.14/m ²				R-3250=00	

Continuation

R-79367=00

[illegible]